
Refstad skole         24.06.2025 

 

Velkommen til skolestart!         

Nå nærmer det seg sommerferie både for dere i barnehagen og for oss på Refstad skole. Det betyr også at det 

virkelig nærmer seg skolestart. Vi gleder oss til å bli kjent med mange nye elever, og det blir fint å ta imot barna 

deres! 

Første skoledag 18. august 

Første skoledag er en stor og begivenhetsrik dag for alle skolestartere. Første skoledag skiller seg bestandig fra 

de andre skoledagene. Det er felles mottakelse med sang, høytidelig velkomst ved rektor og foresatte har 

anledning til å være på skolen hele dagen. 

Elevene på 1.trinn møter i skolegården kl. 9. Barna stiller opp klassevis (dere får informasjon om klassene). Det 

blir velkomsttale og sang før elevene blir ropt opp klassevis og får hilse på rektor. Når alle i klassen har hilst på 

rektor, følger elevene med lærerne til klasserommet. I klasserommet er det fokus på trygghet og å bli kjent. 

Elevene på 1. trinn skal være på skolen til klokken 11.30, så det er fint om barnet har med matpakke og noe å 

drikke. Det vil bli utdelt timeplan og annen informasjon, så det er lurt at elevene har med seg en skolesekk. 

Foresatte har anledning til å være på skolen hele første skoledag og vi ønsker å tilrettelegge for at dere får 

komme inn i klasserommene for besøk og bildetaking. Av erfaring er det best at foresatte kommer inn i 

klassene mot slutten av økten.  

Vi må ta forbehold om at det kan komme endringer på tidspunktene for første skoledag.  

Første skoleuke  

Den første skoleuken skiller seg litt fra de andre ukene. Det legges vekt på at elevene skal bli bedre kjent med 

hverandre, kjent med lærerne og assistentene på trinnet, bli trygge på skolebygget og skolegården og få en 

innføring i hvordan det er å være elev. Mange av barna har allerede blitt litt kjent etter dagene på REA. Det vil 

være mye utetid og gjenkjennbare aktiviteter fra barnehagen, samtidig som elevene presenteres for 

læringsaktiviteter. På skolen vil det være flere voksne i hver klasse, slik at vi har gode muligheter til å være tett 

på de elevene som trenger litt ekstra støtte.   

I skoletiden spiser elevene et mellommåltid ca. kl. 09.30 og lunsj ca. kl. 11.00. Lærerne sikrer at det er 

tilstrekkelig tid til at alle rekker å spise opp maten sin. Skolen bestiller skolemelk til alle elevene på 1. trinn de 

to første skoleukene.  

1.trinn har friminutt på egne tidspunkter de første ukene slik at de får tilgang på alle lekestativene i 

skolegården. Det vil også være "bli kjent runder" og forhåpentligvis et treff med fadderne.  

"Skolemelding"  

På foreldremøte 3.september (innkallig kommer, men “save the date”) vil samarbeid og kommunikasjon 

mellom skole og hjem være et sentralt tema. Det er viktig at dere vet hvordan, og når, dere kan komme i 

kontakt med lærerne.  



Fra 1. august får dere tilgang til å logge på appen "Skolemelding". Det er Osloskolens egen app der du kan 

sende og få meldinger fra barnets lærer, og du kan melde fravær for barnet. Fra 1. august vil dere få 

informasjon direkte i appen, og vi oppfordrer alle foresatte til å laste den ned fra App Store eller Google Play.  

Foresatte bruker appen som heter "Skolemelding foresatte". Dere kan også logge dere inn fra nettleser.  

Lærere på trinnet  

Det er fortsatt 120 skolestartere og elevene blir delt inn i 4 klasser. Klasselistene sendes på mail 1.august. 

Lærerne på trinnet er Anette Chernus, Ingvild Omdal Egeland, Sara Henmork Tangstrøm, Sara Borlaug, Punit 

Kaur, Ingrid Olsson, Kine-Cecilie Morskogen Leirvik, Maiken Watz Ramsland og Kaja Kveseth Vågen. 

Lærerteamet er satt sammen av erfarne Refstad-lærere og nytilsatte. Ettersom vi har nesten dobbelt så mange 

skolestartere som elever som går ut fra 7.trinn, har vi denne våren rekruttert lærere med kompetanse og 

erfaring på begynneropplæring. Flere av lærerne som er nytilsatte tar med seg verdifull erfaring fra andre 

skoler, mens et par er nyutdannede. Det kommer til å bli to kontaktlærere i hver klasse, og en spesialpedagog 

på trinnet. Oversikt over hvilke lærere som kommer til å være tettest på de ulike klassene blir sendt ut til dere 

uken før skolestart. Assistentene på trinnet følger i all hovedsak opp enkeltelever. Vi vil poengtere at et viktig 

prinsipp på Refstad skole, er at alle ansatte har felles ansvar for alle elevene.  

Vi minner om informasjonen som ble sendt 28. mai. Hvis dere har spørsmål eller kommentarer, ikke nøl med å 

ta kontakt med oss. Dere treffer meg på e-post kari.lundnes@osloskolen.no eller telefon 95 97 30 13.  

Vi gleder oss til å bli godt kjent med barna deres. Vi skal ta de imot på en trygg og god måte, og sikre at de får 

en best mulig skolestart. 

Riktig god sommer til alle sammen!      

Vennlig hilsen  

Kari Bang Lundnes                                                Magnus Nesset-Kristiansen  

Inspektør                                                  Rektor 

mailto:kari.lundnes@osloskolen.no

